Tag

Sa
Fr

Fr
Di
Mi
Do
Fr

Mo
Di

Datum

09.01.19
25.01.19
13.02.19
15.02.19
20.02.19
01.03.19
04.03.19

13.03.19

06.04.19
09.04.19

10.04.19
23.04.-26.04.19
08.05.19
11.05.19
17.05.19

31.05.19
06.06.19
12.06.19

15.06.19
21.06.19

28.06.19
09.07.19
10.07.19
11.07.19
12.07.19
15.07.-02.08.19
05.08.19
06.08.19

SchlieRzeiten:

Ausblick:

Waldorfkindergarten Datteln e V
Klosterner Weg 15

45711 Datteln

Tel.: 02363 33461

Terminvorschau Januar bis August 2019

Aktion

Beiratsitzung

Dreikonigspiel Wichtelgruppe
Beiratsitzung

Tag der offenen Tur

Vortrag

Konzepttag

Rosenmontag

Thema Wichtelgruppe: jeder darf kommen wie er mag

Thema Regenbogengruppe: Eis und Schnee
Der Kindergarten schlieBt um 12.33 Uhr!
Beiratsitzung

Rat der Einrichtung

Gartentag

Elternabend Regenbogengruppe
Elternabend Wichtelgruppe
Beiratsitzung

Osterferien

Beiratsitzung

Gartentag

Spielzeug-Mitbringtag

Der Fotograf kommt im Mai!
Briickentag

Kennenlernelternabend

Beiratsitzung

Mitgliederversammlung

Sommerfest

Briickentag

Ausflug Vorschulkinder mit ihren Eltern
Eurythmieauffiihrung der Vorschulkinder
Beiratsitzung

Ausflug Regenbogengruppe groRe Kinder
Verabschiedung der Vorschulkinder
Sommerferien

Einrdumarbeiten in den Gruppen

erster Kindergartentag nach den Ferien
Osterferien: 23.04.-26.04.19
Sommerferien: 15.07.-02.08.19
Weihnachtsferien: 23.12.-31.12.19

Uhrzeit
14.00 h
13.20h
14.00 h

19.30h
KiGa geschlossen
7.33h-12.33h

14.00 h
16.00 h

19.30h
19.30 h
14.00 h
KiGa geschlossen
14.00 h

KiGa geschlossen

18.00 h

17.00 h

19.30h

14.00 h—-16.00 h

1 red. Gruppe. Bitte recht-
zeitig anmelden bei Be-
treuungsbedarf!

13.00 h

12.30h

14.00 h

14.00 h

11.30h

KiGa geschlossen

Falls Sie eine Ferienbetreuung fur Ihr Kind benétigen, melden Sie sich bitte rechtzeitig
bei Frau Wilms, damit wir mit Ausweichkindergarten in Kontakt treten konnen. Eltern,
die Interesse an einer Hospitation haben, kénnen dies mit den Kolleginnen vereinbaren.

Anderungen vorbehalten!

Termine fur diverse Ausfliige werden durch gesonderte Einladungen nachgereicht.



